附件2：授权委托书格式

（一）法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年      月      日
经营期限：
姓名： （法定代表人亲笔签名）   性别：        年龄：        职务：
系                   （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
                             投标人：              （盖单位章）
                                               年    月    日
注：1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
2、如果由投标人的法定代表人亲自签署和递交投标文件的，则需提供本证明，但不需要提供下页的授权委托书。
（二）授权委托书
（投标人全称） （职务）（姓名）以法定代表人的身份，授权（投标人或其下属单位全称）的（职务）  （姓名）为我单位的合法代理人。该代理人在         项目      标段的投标过程中，以我单位的名义签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我方均予以承认。
代理人无权再授权。
投标人：                          （盖单位公章）
法定代表人：                            （签名或盖章）
身份证号码：
被委托代理人：                            （签名或盖章）
身份证号码：
联系电话：
         年      月       日
注：由委托人签署和递交投标文件的，需同时提供本授权委托书和上页的法定代表人身份证明。

（三） 法人及被授权委托人身份证复印件并加盖公章

	（法人身份证复印件正面）

	（法人身份证复印件反面）

	（被授权委托人身份证复印件正面）

	（被授权委托人身份证复印件反面）